

Årsredovisning
för
FÖ Bygg i Sala AB
556540-1790

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FÖ Bygg i Sala AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sala den 31 januari 2025



Pär Karlsson

Årsredovisning
för
FÖ Bygg i Sala AB
556540-1790

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för FÖ Bygg i Sala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utföra byggnadsarbeten åt privatpersoner och företag.

Företaget ägs sedan 2020-09-30 till 60% av Byggconstruct Uppsala AB 556493-1318 och 40% ägs av FÖ Holding AB 556933-5069.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vår bransch befinner sig fortfarande i ett utsatt läge. Högt kostnadsläge och osäker konjunktur gör att våra kunder avvaktar eller skjuter upp investeringar.

Omsättningen har minskat som en följd av färre större uppdrag. Resultatet är negativt men klart förbättrat mot föregående år.

Bolaget har förbättrat ekonomistyrningen genom nya system samt att moderbolaget har övertagit vissa administrativa funktioner.

Vd ingången av kommande verksamhetsår har våra större beställare ökat sina investeringar vilket har gett bolaget nya uppdrag.

Samarbetet med moderbolaget kommer att utvecklas under året med bättre nyttjande av gemensamma resurser för att skapa samordningsvinster.

Vi ser positivt på framtiden då våra kunder ökar sina investeringar. Med stöd av moderbolaget kommer möjligheter att nå nya kunder och större uppdrag.

Kommande år förväntar vi oss en oförändrad eller något ökad omsättning samt att resultatet förbättras till ett svagt positivt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	47 546	92 722	59 610	56 373
Resultat efter finansiella poster	-939	-3 541	-1 513	2 420
Soliditet (%)	8,9	3,1	25,8	44,6

Föregående års stora omsättningsökning berodde bl a på större ramavtalsprojekt.

2025021002798

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 673 720	-3 541 290	372 430
Erhållna aktieägartillskott Omf föregående års resultat			1 500 000		1 500 000
Årets resultat			-3 541 290	3 541 290	0
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	1 632 430	-939 326	933 104

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 500 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 632 430
årets förlust	-939 326
	693 104

disponeras så att i ny räkning överföres	693 104
	693 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		47 546 156	92 721 646
Övriga rörelseintäkter		66 307	94 116
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 612 463	92 815 762

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-21 817 051	-72 899 637
Övriga externa kostnader		-4 258 694	-3 631 757
Personalkostnader	4	-22 458 432	-19 763 693
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-10 000
Summa rörelsekostnader		-48 534 177	-96 305 087
Rörelseresultat		-921 714	-3 489 325

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 807	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	5 411	7 961
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-13 216	-59 926
Summa finansiella poster		-17 612	-51 965
Resultat efter finansiella poster		-939 326	-3 541 290

Resultat före skatt

-939 326 -3 541 290

Årets resultat

-939 326 -3 541 290

2025021002799

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8

0

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

12 500

Summa anläggningstillgångar

0

12 500

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

300 671

312 185

Summa varulager

300 671

312 185

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 485 973

8 859 962

Fordringar hos koncernföretag

2 455 567

534 703

Övriga fordringar

602 777

107 283

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 267 226

1 756 433

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

314 953

542 307

Summa kortfristiga fordringar

10 126 496

11 800 688

Kassa och bank

Kassa och bank

18 595

14 197

Summa kassa och bank

18 595

14 197

Summa omsättningstillgångar

10 445 762

12 127 070

SUMMA TILLGÅNGAR

10 445 762

12 139 570

2025021002800

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 632 430

3 673 720

Årets resultat

-939 326

-3 541 290

Summa fritt eget kapital

693 104

132 430

Summa eget kapital

933 104

372 430

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

9

1 413 886

579 837

Summa långfristiga skulder

1 413 886

579 837

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

592 506

1 138 235

Leverantörsskulder

2 447 584

4 369 260

Skulder till koncernföretag

896

0

Skatteskulder

20 018

0

Övriga skulder

1 512 045

2 791 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 525 723

2 888 500

Summa kortfristiga skulder

8 098 772

11 187 303

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10

10 445 762

12 139 570

2025021002801

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets ägare har ställt ut en kapital- och likviditetsgaranti för perioden 2024-09-01--2025-08-31 som garanterar bolagets fortsatta drift.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Byggconstruct Uppsala Holding AB med organisationsnummer 556771-8423 med säte i Uppsala.

Not 4 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	29	29

2025021002803

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på koncernföretag	0 0	0 0

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0 0	0 0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	202 271	324 271
Försäljningar/utrangeringar	0	-122 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 271	202 271
Ingående avskrivningar	-202 271	-288 819
Försäljningar/utrangeringar	0	86 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 271	-202 271
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

2025021002804

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 413 886	579 837

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 900 000	2 900 000
	2 900 000	2 900 000

Sala den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Stefan Andersson
Ordförande

Per Karlsson

Per-Olov Östlund

Mattias Kvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tobias Albing
Auktoriserad revisor

Deltagare

BYGGCONSTRUCT I UPPSALA HOLDING AB 556771-8423 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-01-21 17:05:37 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER STEFAN ANDERSSON

Stefan Andersson
Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-01-21 16:50:37 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Åke Ragnar Karlsson

Per Karlsson

Leveranskanal: E-post

FÖ BYGG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-01-24 14:46:12 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER-OLOV ÖSTLUND

Per Östlund

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-01-22 06:18:02 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mattias Kvist

Mattias Kvist
VD

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-01-24 16:34:11 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Roine Tobias Albing

Tobias Albing
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2025021002805
